unicet

PREFEITURA DE cAschvEL Secreta i da Educação

kktricia °
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO À REGISTRO DE PREÇOS

N° 022/2022/CARONA

ÓRGÃO GERENCIADOR: FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAÇÃO - FNDE.
ORIGEM: Pregão Eletrônico N° 06/2021.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 013/2021.
UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA): Secretaria da EDUCAÇÃO.

CERTIDÃO DE DIVPLGAÇÃO:DO:EXTRATAODE RATIFICAÇÃO DE CARONA

Certificanios para os devidos fins que o TERMO. DE RATIFICAÇÃO, referente ao
Processo Administrativo de Adesão à Ata de Registro de Preços n° 022/2022/CARONA, visando a
CARONA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 013/2021 PARA AQUISIÇÃO DE
VEÍCULOS ACESSÍVEIS DE TRANSPORTE ESCOLAR DIÁRIO DE ESTUDANTES,
DENOMINADO DE ÔNIBUS RURAL ESCOLAR (ORE), CONFORME TERMO DE
REFERENCIA, ANEXO I DO EDITA 0 - •0 ELETRÔNICO N°. 06/2021, foi publicado
no FLANELOGRAFÕ desta Pref- ra, conforme estas ece a legislação em vigor.

CASCAVEL/CE, 18 de agosto e 2022.

CLEITO PEREIRA
Secr- 'o da Ed

•

Rua Noé Viana, 25 - Modulo Esportivo - CEP: 62.850-000 - Cascavel - CE
CNPJIMF: 30.532.50910001-46 - PABX: (85) 3334-1098

Emelt educação@cascavel.ce.gov.br